
Барања и очекувања кои кандидатот треба да ги исполни: 

 
• Одлични интерперсонални и преговарачки особини  
• Изразена способност за комуникација со клиенти заради наплата 

на долгови 
• Способност за успешност во наплата на долгови со употреба на 

преговарачки тактики 
• Одредување на причините за задоцнета отплата на долговите од 

страна на клиентите и наоѓање решение за нивно намалување 
• Менаџирање на голем број повици со клиенти на дневна основа 
• Способност за лична проценка за нудење на можност за 

реструктуирање на долгови на клиенти 
• Предност имаат кандидатите кои имаат искуство во наплата на 

побарувања 
• Познавање на англиски јазик и Microsoft Office 
• Флексибилност за работа во смени од понеделник до сабота 

 

Опис на работните задачи: 

 
• Телефонска наплата на побарувања на различни проекти 
• Одговорност за резултатот од наплата на доделениот проект. 

 

Нудиме: 

 
• Динамични и креативни работни задачи 
• Можност за личен и професионален развој 
• Адекватни и стимулирачки примања. 

 
Испратете го вашето CV на следниве мејл адреси:  
elena.bulatovic@odmc.mk  
isidora.stefanovic@vp.rs 
igor.stojnev@odmc.mk 
 
Или преку копчето АПЛИЦИРАЈ. 

mailto:elena.bulatovic@odmc.mk
mailto:isidora.stefanovic@vp.rs
mailto:igor.stojnev@odmc.mk

